Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Коспашская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

№ 25                                                                                              от 20.03.2023 г.

§1. Об утверждении

Устава школьного театрального кружка

«Семицветик»

На основании Приказа директора МБОУ КООШ № 24 «О реализации

проекта «Театр в школе» от 20.03.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Устав школьного театрального кружка «Семицветик» на

2023-2024 учебный год, руководителем которого назначена Дюжина Анна

Игоревна.

2.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: